

CRONOGRAMA

OBRA: REFORMA - CEMITERIO BOA ESPERANÇA
LOCAL: RUA RANULFO BUENO, BURITI DE GOIÁS, CEP: 76152-000
PROPRIETÁRIO: MUNICIPIO DE BURITI DE GOIÁS
ENGENHEIRO: GUILHERME ALVES PEREIRA
CREA:1016919654D-GO
PRAZO DA TABELA BASE: 03 MESES
BDI: SINAPI FEVEREIRO2026 - ONERADA / GOINFRA DEZEMBRO.2025 - ONERADA
BDI: 22,47%

DATA: MUNICIPIO DE BURITI DE DATA: 08/10/2025

VALOR TOTAL: R\$216.179,40

SERVIÇOS		Total	1 MÊS		2 MÊS		3 MÊS		Total
		R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	R\$
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$1.140,53	100,00%	R\$1.140,53	0,00%	R\$0,00	0,00%	R\$0,00	R\$1.140,53
2	MOVIMENTOS DE TERRA	R\$0,00	100,00%	R\$0,00	0,00%	R\$0,00	0,00%	R\$0,00	R\$0,00
3	INFRAESTRUTURA	R\$4.474,89	100,00%	R\$4.474,89	0,00%	R\$0,00	0,00%	R\$0,00	R\$4.474,89
4	SUPERESTRUTURA	R\$29.001,00	50,00%	R\$14.500,50	50,00%	R\$14.500,50	0,00%	R\$0,00	R\$29.001,00
5	ALVENARIA	R\$4.442,69	50,00%	R\$2.221,34	50,00%	R\$2.221,34	0,00%	R\$0,00	R\$4.442,69
6	COBERTURA	R\$31.393,28	0,00%	R\$0,00	100,00%	R\$31.393,28	0,00%	R\$0,00	R\$31.393,28
7	ESQUADRIAS	R\$14.918,93	0,00%	R\$0,00	0,00%	R\$0,00	100,00%	R\$14.918,93	R\$14.918,93
8	FORRO	R\$7.538,19	0,00%	R\$0,00	100,00%	R\$7.538,19	0,00%	R\$0,00	R\$7.538,19
9	PAVIMENTAÇÃO	R\$14.499,50	0,00%	R\$0,00	0,00%	R\$0,00	100,00%	R\$14.499,50	R\$14.499,50
10	REVESTIMENTOS	R\$37.849,97	0,00%	R\$0,00	42,12%	R\$15.941,23	57,88%	R\$21.908,73	R\$37.849,97
11	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	R\$5.855,47	0,00%	R\$0,00	71,66%	R\$4.196,19	28,34%	R\$1.659,28	R\$5.855,47
12	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$14.849,35	0,00%	R\$0,00	0,00%	R\$0,00	100,00%	R\$14.849,35	R\$14.849,35
13	PAISAGISMO	R\$4.795,24	0,00%	R\$0,00	0,00%	R\$0,00	100,00%	R\$4.795,24	R\$4.795,24
14	DIVERSOS	R\$31.117,86	33,33%	R\$10.371,58	33,33%	R\$10.371,58	33,34%	R\$10.374,69	R\$31.117,86
15	ADMINISTRAÇÃO	R\$14.302,51	33,33%	R\$4.767,03	33,33%	R\$4.767,03	33,34%	R\$4.768,46	R\$14.302,51
TOTAL		R\$216.179,40							R\$216.179,40
TOTAL NO MÊS COM BDI			17,34%	R\$37.475,88	42,06%	R\$90.929,34	40,60%	R\$87.774,18	
TOTAL ACUMULADO COM BDI			17,34%	R\$37.475,88	59,40%	R\$128.405,22	100,00%	R\$216.179,40	